РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           РЕШЕНИЕ № 102
   25.12.2015 г                                                                            х. Сулинский

Об утверждении  структуры  управления
администрации
Лукичевского сельского поселения

              В соответствии со ст.37 ФЗ от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения ,

                                         РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]            1.Утвердить структуру управления администрации Лукичевского сельского поселения согласно (приложению 1).

           2.Настоящее решение вступает в силу с 1.01.2016 года

И.о. Главы Лукичевского сельского поселения                      Гарбуз Г.И.